
Strona 1 z 4

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

BAG.260.54.2023.ICI.2

Wszyscy wykonawcy
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 

pkt 1 ustawy PZP, pn. „Świadczenie usługi utrzymania czystości w siedzibie Głównego Inspektoratu 
Farmaceutycznego na okres 12 miesięcy” – BAG.260.54.2023.ICI.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od 
Wykonawców. Treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej:

„W związku z ogłoszeniem przez Zamawiającego o wszczęciu postępowania na „Świadczenie usługi 
utrzymania czystości w siedzibie Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego na okres 12 miesięcy” 
działając na podst. przepisów powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności na podstawie art. 
2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 
2020 r., poz. 2176 ze zm.) mając na względzie zasadę jawności postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz informacji o działalności podmiotu publicznego, Wykonawca prosi o udzielenie 
następujących wyjaśnień i odpowiedź na poniższe pytania: 

1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego 
wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie: 
1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę? 
2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez 
obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
1) Zamawiający informuje, że szacowania wartości zamówienia dokonano na podstawie 

obowiązującej umowy w Głównym Inspektoracie Farmaceutycznym z uwzględnieniem zmian 
ilościowych zamawianych usług oraz prognozowanego na dany rok średniorocznego wskaźnika 
cen towarów i usług. 
W roku 2022 przeprowadzono postępowanie w trybie podstawowym na usługę utrzymania 
czystości w pomieszczeniach Zamawiającego- powierzchnia 2216 m2.
Najkorzystniejsza oferta nie podlegająca odrzuceniu wyniosła 108 420,00 zł netto tj. 133 
356,60 zł brutto.

2) Zamawiający informuje, że faktury za realizację usługi przez obecnego Wykonawcę  
wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy wynosiły:

Styczeń 2023 - 9.035,00 zł netto  tj. 11.113,05 zł brutto;
Luty 2023 - 9.035,00 zł netto tj. 11.113,05 zł brutto;
Marzec 2023 9.035,00 zł netto tj. 11.113,05 zł brutto;

Warszawa,  11 maja 2023 r.



Strona 2 z 4

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

2. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za 
nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości 
nałożonych kar? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że obecny wykonawca „JAK-BUD Jakub Budziński” został ukarany karami za 
nienależyte wykonanie przedmiotu umowy: ilość not obciążeniowych – 8, wartość not obciążeniowych 
– 18 139,37 zł brutto.

3. Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? 
Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w 
ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca świadczący usługi utrzymania czystości na rzecz Głównego 
Inspektoratu Farmaceutycznego otrzymuje należyte wynagrodzenie w terminie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego 
postępowania?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z ust. 3 pkt. 4 Zapytania ofertowego – Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego 
wykonania przez Wykonawcę kluczowych części przedmiotu Umowy, tj. §1 ust. 2 pkt 1 Umowy.

Wykonawca może po uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego powierzyć Podwykonawcom 
wykonanie tylko czynności dodatkowych, o których mowa w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
stanowiącym Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

5. „W trybie dostępu informacji publicznej zwracam się o udostępnienie wyników oraz informacji z 
otwarcia ofert dla zapytania ofertowego nr BAG.260.19.2021.ERA, pn. „Świadczenie usługi 
utrzymania czystości w siedzibie Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego”. Proszę, aby 
informacja zawierała nazwy oferentów wraz z zaproponowanymi kwotami.”

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przekazuje poniżej wnioskowane dane:

Lp. Nazwa wykonawcy Adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto

1 PATRAS sp. z o.o. ul.Żelazna 87 lok. 411 ; 00-879 
Warszawa

110 160,00 135 496, 80

2 Awima Sp. J. B. Wiśniewski ul.3 maja 2b lok. 22; 05-410 Józefów 100 200,00 123 246,00
3 Przedsiębiorstwo usługowe 

S.O.S Barwit Barbara Jakubczak
ul.Klemensiewicza 2A lok. 32; 01-318 
Warszawa

98 640,00 121 327,00

4 F.U M.A.D Service Mirosław 
Droń

Jamielnik Kolonia 11A; 21-450 Stoczek 
Łukowski

106 800, 00 131 364,00

5 AMSA Sp.z .o.o  ul.Blokowa 8 03-641 Warszawa 103 200, 00 123 936, 00



Strona 3 z 4

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

6 Szczotka Plus Sp. z o.o. 
ODRZUCONA

Połczyńska 106, 
01-304 Warszawa 

Przesłano puste 
formularze

-

7 JAK-BUD Jakub Budziński Rudzicka 40 l, Wola Podłężna, 62-510 
Konin 

82 260,00 101 179,80

8 In&Out Wojciech Wrzosek Lazurowa 175 lok. 14; 01-479 
Warszawa 

100 788,00 123 969, 24

9 BORSTE SYSTEM sp. z.o.o Esperanto 14/1, 
01-049 Warszawa 

95 880,00 117 932,40
brak zał. 

10 Firma usługowa Magdalena 
Chruścicka

Istebna 1276, 
43-470 Istebna

129 600,00 159 408,00

11 PROJECT Marek Wyszkowski
ODRZUCONA

Bolkowska 1 lok.15, 01-466 Warszawa 95 988,00 95 9880,00

12 INTERLUX S.C
Kania Małgorzata i Łukasz

Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 111 960,00 137 710,80

Jako najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy JAK-BUD Jakub Budziński – cena 101 179,80 zł.

6. w związku z ogłoszonym przez Was zapytaniem ofertowym, do przygotowania oferty 
potrzebujemy kilku informacji: 

1. Jakiej marki podajniki na mydło, papier toaletowy i ręczniki papierowe są zamontowane w 
łazienkach? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przekazuje poniżej wnioskowane dane:

Wyposażenie toalet pojemnik na 
mydło

pojemnik na 
ręcznik papierowy 

pojemnik na 
papier toaletowy

Merida 13 14 11
Tork  3 1
Papernet 4  1
Freshtec   1
Flesz Hygiene Service   1

Suma 17 17 15

2. Jakie jest miesięczne zużycie wyżej wymienionych środków higienicznych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że nie posiada takich danych. Środki czystości zapewnia Wykonawca, który 
zobowiązany jest uzupełniać braki na bieżąco wg potrzeb. Wykonawca przygotowujący ofertę, jako 
podmiot profesjonalny powinien oszacować ilości niezbędnych środków higienicznych na podstawie 
danych szczegółowych, które zostały podane w Zapytaniu ofertowym oraz w Załączniku nr 1 do 
Zapytania ofertowego – Opisie Przedmiotu Zamówienia.

3. Ile osób pracuje w tej lokalizacji? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Zapytania ofertowego – Opis Przedmiotu Zamówienia.



Strona 4 z 4

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU ZŁOŻENIA OFERT
Zamawiający informuje, że w związku z wpływem ww. pytań – przedłuża termin złożenia ofert o czas 
niezbędny na uwzględnianie PODANYCH INFORMACJI w przygotowywanych ofertach. 

W związku z powyższym, zmianie ulega treść Zapytania ofertowego w pkt 7 ust. 1. i otrzymuje 
następujące brzmienie: Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 15.05.2022 r. do godz. 9.00.
W pozostałym zakresie treść Zapytania ofertowego oraz załączników pozostaje bez zmian.

 

 

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/


		2023-05-11T13:47:29+0000
	Marcin Wójtowicz




